
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

26.02.2017          № 45 

 

Про погодження заяви про наміри Пирятинським госпрозрахунковим очисним 

спорудам щодо реконструкції каналізаційного колектору від КНС № 1 

(вул.Січових Стрільців, 21в) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23)  в м.Пирятин 

Полтавської області 

 

Відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 19 Закону України „Про охорону навколишнього природного 

середовища“, керуючись ДБН А.2.2-1-2003 „Склад і зміст матеріалів оцінки 

впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при проектуванні і будівництві 

підприємств, будинків і споруд“ та розглянувши заяву про наміри                         

Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд щодо реконструкції 

каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових Стрільців, 21в) до КНС     

№ 2 (вул.Саксаганського, 23)  в м.Пирятин Полтавської області, на підставі 

поданих документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити заяву про наміри Пирятинським госпрозрахунковим 

очисним спорудам щодо реконструкції каналізаційного колектору від КНС № 1 

(вул.Січових Стрільців, 21в) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23)  в м.Пирятин 

Полтавської області (додається). 

2. Надати право підпису щодо погодження заяви про наміри                    

Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам заступнику міського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету Вараві М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


